CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBUÍ
Estado de Minas Gerais

Cambuí - MG, 06 de janeiro de 2021.

OFÍCIO N.º 0013-2021

Excelentíssimo (a) Senhor (a),

Venho, através deste, para comunicá-lo (a) da composição da Mesa Diretora
RA

& da Câmara Municipal de Cambuí-MG para o Biênio 2021/2022, que será composta pelos seguintes

Presidente: Luiz Paulo Nepomucenia

Vice-Presidente:Maria do Carmo Pereira da Silva

Secretário:FlávioAlex de Carvalho

u Aproveito para manifestar meus cordiais cumprimentos.

te /

   Atenciosamente,

y

Ã
Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG
A/C. Sr (a) Presidente

Rua Saldanha Marinho, 260 - Centro
www.camaracambui.moa.gov.br

37.600-000 - Cambuí - MG